

BORUP BYG ApS

Flensborggade 22, 4 th
1669 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2019

Jakob Helge Borup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BORUP BYG ApS
Flensborggade 22, 4 th
1669 København V

Telefonnummer: 28257037

CVR-nr: 30272706

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

LEDELSES BERETNING

Aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenør og hermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. 82.533 der anses for tilfredsstillende.

For regnskabsåret 2018 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		384.000	546.512
Eksterne omkostninger		-155.679	-443.121
Bruttoresultat		228.321	103.391
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-145.803	-129.411
Resultat af ordinær primær drift		82.518	-26.020
Andre finansielle indtægter		15	37.196
Øvrige finansielle omkostninger			-13.545
Ordinært resultat før skat		82.533	-2.369
Årets resultat		82.533	-2.369
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.533	-2.369
I alt		82.533	-2.369

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		344.157	375.212
Materielle anlægsaktiver i alt		344.157	375.212
Anlægsaktiver i alt		344.157	375.212
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		474.379	474.371
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	150.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		80.000	80.000
Tilgodehavende skat		0	130.331
Andre tilgodehavender		173.368	193.293
Tilgodehavender i alt		727.747	1.027.995
Likvide beholdninger		908	8.292
Omsætningsaktiver i alt		728.655	1.036.287
Aktiver i alt		1.072.812	1.411.499

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		100.610	102.979
Overført resultat		82.533	-2.269
Egenkapital i alt		308.143	225.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		712.539	1.060.889
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		52.130	124.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		764.669	1.185.789
Gældsforpligtelser i alt		764.669	1.185.789
Passiver i alt		1.072.812	1.411.499

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret